Qui

Qui viuis & regnas in secula seculorum.

*Resp.* Amen.

*Vestimodum aspergatur aqua benedictio.*

# BENEDICTIO CIBORVM ET POTVS IN FESTO PASCHÆ.

*Vers.* *Adiutorium nostrum Ec.*

*Resp.* *Qui fecit celum & terram.*

*Vers.* *Dominus vobiscum.*

*Resp.* *Et cum Spiritu tuo.*

*Benedictio Agni Paschalis.*

**D**eus, qui per famulum tuum Moysen, in liberatione populi tui de Ægypto, agnum occidi iussisti, in similitudinem Domini nostri Iesu Christi, & utrosque postes domorum de sanguine huius agni perungi præcepisti: ita bene **¶** dicere, & sancti **¶** ficare digneris hanc creaturam carnis, quam nos famuli tui, ad laudem tuam sumere desideramus: per resurrectionem Dñi nostri Iesu Christi, qui tecum viuit & regnat in secula seculorum, Amen.

## BENEDICTIONES

BENEDICTIO OVO-  
RVM IN DIE PASCHÆ.

- Vers.* Adiutorium nostrum Ec.  
*Resp.* Qui fecit cælum & terram.  
*Vers.* Dñe exaudi Ec.  
*Resp.* Et clamor meus ad te veniat.  
*Vers.* Dominus vobiscum.  
*Resp.* Et cum Spiritu tuo.

## OREMVS.

**S**ubueniat quæsumus, Domine, tuæ bene-  
 dictionis gratia huic ouorum crea-  
 turæ, ut cibus talubris fiat tuis fidelibus  
 in tuarum gratiarum actione sumentibus.  
 ob resurrectionem Domini nostri Iesu Christi,  
 qui tecum viuit & regnat in secula secu-  
 lorum. Amen.

Aspergat aqua Benedictus.

BENEDICTIO PANIS  
PRO INFIRMIS.

- Vers.* Adiutorium Ec. Qui fecit.  
*Vers.* Dñs vob: Et cum Spirit:

ORE-

## OREMVS.

**D**omine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus, benedicere digneris hunc panem tua sancta spirituali benedictione: ut sit omnibus summis salus mentis & corporis, atque contra omnes morbos, & universas inimicorum insidias tutamen. Per Dominum nostrum IESVM Christum filium tuum, panem viuum, qui de cœlo descendit, & dat vitam & salutem mundo: & tecum vivit & regnat &c. *Aspergat aqua benedicta.*

**BENEDICTIONE  
SIMPLICIS, EX RITUALI  
ROMANO.**

*Vers. Adiutorium. Ec. Qui fecit.*

*Exorcismus.*

**E**xorcizo te creatura olei, per Deum Patrem, **X**omnipotentem, qui fecit cælum & terram, mare, & omnia quæ in eis sunt. Omnis virtus aduersarii, omnis exercitus diaboli, & omnis incursus, omnis phantasma satanæ eradicare & effugare ab hac creatura olei, ut fiat omnibus, qui eo videri sunt, salus mentis & corporis, in nomine Dei

ne Dei Patris **X** omnipotentis, & Iesu **X**  
 Christi filij eius Domini nostri, & Spiritus  
 sancti **X** paracleti, & in charitate eiusdem  
 Domini nostri Iesu Christi, qui venturus est  
 iudicare viuos & mortuos, & seculum per-  
 ignem. **Resp.** Amen.